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Haber-Yorum 

Uyuşturucu Aslında Bir Tehdit Değil, Medeniyetinin Bir Unsuru Olmuştur 
Ey Amerika! 

 

Haber:  

Venezuela'ya yönelik askeri saldırının ardından düzenlediği ilk basın 
toplantısında Trump, Venezuela devlet başkanını tutukladıktan sonra ona bir 
uyarıda bulundu ve Venezuela devlet başkanının, ürünleri ABD'ye kaçak olarak 
sokulan kokain fabrikalarının sahibi olduğunu iddia etti. Oysa Trump, kendi 
halkı arasında giderek kötüleşen uyuşturucu sorununu görmezden geliyor! (RT-
ARABIC) 

 

Yorum:  

ABD Ulusal Uyuşturucu Bağımlılığı Enstitüsü'ne (National Center for Drug 
Abuse Statistics) göre, on iki yaş ve üstü Amerikalıların yarısından fazlası 
hayatlarında en az bir kez yasadışı uyuşturucu kullanmış olup, en yaygın 
kullanılan uyuşturucu ise esrardır. 

Amerika'daki uyuşturucu piyasası müşterilerle dolup taşarken, devlet bu olguyu 
durdurma konusunda acizlik gösteriyor, hatta belki de bunu maddi ve ekonomik 
amaçlar için istismar ediyor bile olabilir; zira devlet, uyuşturucu bağımlılığından 
muzdarip olan ve bu maddelerin etkilerinden kurtulmak için bakım ve tedaviye 
ihtiyaç duyan insanları kasten ihmal etmekte ve bu yüzden de Amerikan sokakları 
bağımlılık sorunlarına çözüm bulamayan bağımlılarla dolup taşmaktadır! 

Dahası bunun da ötesinde Amerikan halkının bireyleri arasında ekonomik ve 
sosyal sorunlar yaratan kapitalist sistem, onları yozlaşmış ahlak sisteminin içine 
düşürdüğü acı psikolojik gerçeklikten kaçmak için uyuşturucu kullanmaya itiyor; 
bu yüzden onlar, sistemin kendilerine sunduklarından ve devletin onlara 
yaptıklarından dolayı uyuşturucuları bir sığınak olarak görüyorlar!  

İki Partili Politika Merkezi'ne (Bipartisan Policy Center) göre, Amerika Birleşik 
Devletleri'ndeki evsizlerin sayısı 2024 yılında 771.480'e yükselmiştir! Bu, 
Amerika'da birbiriyle bağlantılı ve birbirini güçlendiren krizleri yansıtan büyük bir 
rakamdır. Sosyal sorunlara gelince; yazar Phyllis Schlafly, çekirdek ailenin 
parçalanmasının Amerika'nın temel sorunu olduğunu vurgulamakta ve "Amerikan 
Ailesini Kim Öldürdü?" adlı kitabında, bu başarısızlık konusunda feministleri, 
mahkemeleri, medyayı ve okulları suçlu bulmaktadır. 

Bu sorunlar, yaratıcının hayatla olan ilişkisini reddeden laik fikirlerin 
gölgesindeki bireylerde meydana geliyor; bu da bu sorunlardan etkilenenleri, 
otomatik olarak sorunlar ve acılarla dolu gerçekliği aşmaya, ondan kaçarak 
zihni sarhoş eden ve duyuları uyuşturan bir yola yönelmeye itiyor ve böylece 
onların gözünde uyuşturucu kullanımı, güvenliğin olmadığı bir dünyada güvenlik 
anlamına geliyor! 



Bu faktörler, uyuşturucunun yayılmasını, Amerikan toplumunda sadece dışsal 
veya geçici bir faktör olmaktan ziyade, onu yapan ve besleyen fikri bir 
sistemden kaynaklanan bir kültür ve medeni bir davranış haline getirmektedir. 
Sonra bu gerçeklerin ardından onun başkanı çıkıp, Venezüella devlet 
başkanının kokain üreterek Amerikan toplumuna zarar verdiğini söyleyerek 
onun tutuklanmasını haklı çıkarmaya çalışıyor! 

Irak'ta, Afganistan'da ve başka yerlerde gördüğümüz gibi, Amerika'nın resmi 
söylemlerinden, ikiyüzlülük ve yalanlar akmaktadır. Batı medeniyetinin insanlığa 
karşı uyguladığı zulme son verecek olan, sadece Allah Subhanehu’nun Nebi 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e indirdiği İslam nizamıdır; zira bu, insanın büyük 
varoluşsal sorularını çözerek onun aklını ikna eden ve insanın kalbine güven ve 
mutluluk veren bir akideden kaynaklanmaktadır. Bu da insanın akidesinden razı 
olarak ve dünyanın hakikatini anlayarak yaşaması içindir. Böylece insan, bir 
boşlukla çatışmayacak ve şaşkınlığın acısını çekmeyecektir. Bu akideden 
hareketle Müslümanlar, insanları, dinlerin zulmünden İslam’ın adaletine ve 
dünyanın darlığından, dünya ve ahiretin genişliğine kavuşturmak için ona 
susamış insanlığa ulaştırmaya başladılar. Bu yüzden yeryüzünün kayıp 
halklarına bir çözüm sunacak olanlar da sadece, Hilafetine ve konumuna geri 
döndüğünde İslam ümmeti olacaktır. 
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